
MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2025

Analítico

FOLHA: 1
29 set 2025 08:42

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO:
0.00 0.00 0.00

I.N.S.S4 4  24.141.94 8.139.52 32.281.46
I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  20.181.04 6.914.94 27.095.98
CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  457.152.10 147.152.10 604.304.20
EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA20 20  1.963.95 1.963.95 3.927.90
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA65 65  2.773.03 1.577.72 4.350.75

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 506.212.06 165.748.23 671.960.29



MUNICÍPIO: BALDIM

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  ABRIL DE 2025

Analítico

FOLHA: 2
29 set 2025 08:42

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO
APLICAÇÃO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

506.212.06

0.00
0.00
0.00

0.00

506.212.06

506.212.06

506.212.06
165.748.23
671.960.29

165.748.23

0.00
0.00

164.332.41

164.332.41

330.080.64

165.748.23

671.960.29

0.00
0.00
0.00

0.00

671.960.29

671.960.29


