	UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEI ABRIL DE 2025 Analítico	ТА	29 set 2025 08:42 FOLHA: 1	
1		, mando			
CÓDIGO	FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO	
TOTAL	ORÇAMENTÁRIO:	0.00	0.00	0.00	
4	4 I.N.S.S	24.141.94	8.139.52	32.281.46	
7	7 I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	20.181.04	6.914.94	27.095.98	
9	9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	457.152.10	147.152.10	604.304.20	
20	20 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA	1.963.95	1.963.95	3.927.90	
65	65 RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA	2.773.03	1.577.72	4.350.75	
TOTAL	EXTRA ORÇAMENTÁRIO:	506.212.06	165.748.23	671.960.29	

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: BALDIM ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA ABRIL DE 2025 Analítico	29 set 2025 08:42 FOLHA: 2	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	506.212.06	65.748.23 671.960.29	
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO APLICAÇÃO FINANCEIRA SOMA DOS SALDOS: TOTAL GERAL:	0.00	0.00 0.00 0.00 0.00 1.64.332.41 0.00 1.64.332.41 0.00	
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	506.212.06	65.748.23 671.960.29	
TOTAL GERAL DA RECEITA:	506.212.06 165.748.23 671.960.29		